
 
 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

15 листопада 2024 року                          м. Львів                                              № 135 

 

Про внесення змін до рішенням Старобільської міської ради Луганської 

області від 23.12.2020 № 3/25 

 

Керуючись абзацом другим пункту 1 та пунктом 2 частиною другою статті 10, 

частиною першою-другою та частиною шостою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Верховної ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону 

України "Про правовий режим воєнного стану», пунктом 22 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом  України «Про 

Національну програму інформатизації» від 01.12.2022   № 2807 - ІХ,  

зобов’язую: 

 

1. Внести до Міської програми інформатизації Старобільської міської ради та 

її виконавчих органів на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Старобільської 

міської ради Луганської області від 23.12.2020 № 3/25 (зі змінами внесеними  

рішеннями міської ради від 04.11.2021 № 19/2 та розпорядженням начальника  

міської військової адміністрації від  10.06.2024 № 74) такі зміни:  

1.1. в п.1 додатку 1 «Витрати на реалізацію заходів Міської програми 

інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів на 2021-2025 

роки» (далі – додаток 1) у 2024 році цифру «180» замінити цифрою «415»; 

1.2. в п.п.1.1, п.1 додатку 1 у 2024 році цифру «150» замінити цифрою «175»; 

1.3. в п.п.1.3, п.1 додатку 1 у 2024 році цифру «5» замінити цифрою «15». 

2.  Додаток 1  викласти у новій редакції, що додається.  

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Начальник                                                                                    Яна ЛІТВІНОВА 

 

  


